

Аналіз станом 28 листопада 2025 року

Найменування товару	од. виміру	Кількість	Відпускна ціна в закупівлі, грн без ПДВ (за одиницю)	Загальна вартість, грн без ПДВ	Загальна вартість, грн з ПДВ	Ринкова ціна		Загальна/середня вартість за ринковою ціною, грн	Різниця, грн
						грн за 1 шт./ л/ балон/т	посилання		
Гидроізоляція проникаючого дійства "Пенетрон"	кг	338,4	235	79 524,00	95 428,80	270,00	https://www.penetron.kiev.ua/penetron https://penetron.com.ua/products/gidroizolyaciya/penetron-pronikayushaya-gidroizolyaciya/ https://terizo.com.ua/ru/p/pronykayucha-gidroizolyaciya-penetron-penetron-vidro-25-kg/	91 368,00	4 060,80
Профільована мембрана HDPE "Sweetondale" 0,6 мм	м2	331,2	62,88	20 825,86	24 991,03	59,00	https://epicentrk.ua/ua/shop/mpic-membrana-profilovana-hdpe-60g-m2-2h20-m-4520257-1ee82fe7-8a07-6082-a	19 540,80	5 450,23

							dec-d521be167812.html		
Труби сталеві електрозварні прямошовні та спіральношовні з опором розриву не менше 38 кгс/мм ² , зовнішній діаметр 630 мм, товщина стінки 10 мм	м	8	7627	61 016,00	73 219,20	8 601,23	https://ambar.org.ua/truba-zvarna-630h10-st-3?srsId=AfmBOookkfNWzCTS1NzMiWS6oaK6wtQhbKal5rbuvqAfn4riybzsdEHw https://truba-stalna.com.ua/ru/product/truba-elektrozvarna-630h10/?srsId=AfmBOoqN7cDb7M7ZSxq5kJihfhaTHerowK_eu_rEmUaYRRqXTYmPGtG3I https://utmk.com.ua/staltrub/truba-630x10	68 809,84	4 409,36
Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit CT 29	кг	2160	15	32 400,00	38 880,00	17,72	https://epicentrk.ua/ua/shop/shtukaturka-ceresit-st-29-25kg.html	38 275,20	604,80
Бортовий елемент БР100-20-8	шт	67	240	16 080,00	19 296,00	226,31	http://zalizobeton.kiev.ua/catalog/bortoviy-kam-n-z-b/b-r-100-20-8-bortoviy-kam-n-z-b.html https://ukfreewell.com/ua/p7031903	15 162,77	4 133,23

							75-bordyury-100208-bolshoj.html https://prom.ua/ua/p1189404367-bordyr-litoj-trotuarnyj.html?utm_source=google_pmax&utm_medium=cpc&utm_content=pmax&utm_campaign=Pmax_cpa_meta%265945592&gad_source=1&gclid=AAAAADBxJSXHbGYHmcMfh1P_BSn_AG6JM&gclid=CjwKCAjwu9fHBhAWEiwAzGRC_6p29A9Ya50y0CG_eJ1_CBIOPb_yUt7xR3Oogvlz1WB1E38MkEWWHLBoCmckQAvD_BwE		
--	--	--	--	--	--	--	---	--	--

Геотекстиль голкопробивний 500 г/м2 "Geotesan NT 15 CL W1,83"	м2	126,36	87	10 993,32	13 191,98	68,91	https://www.vodaland.com.ua/catalog/strengthening_ground/geotextile/polipropilenovii-pp/p/geotesan_860115//https://terizo.com.ua/p/geotekstyl-netkaniy-golkoпробивний-vodaland-geotesan-nt-15-cl-kalandrovaniy-polipropilenoviy-w1-83-m-860115-183/?srsltid=AfmBOoqdYHl4c9pa4hVpCKG-oEFO2W8PAQm6rkpKN8SZjGycFP-GThr8https://geotex.com.ua/ua/geotekstil-golkoprobivnij-sihhlnist-500gm2-rulon-2x50m-ukrainaina/https://budlea.com.ua/ua/gidroizolyatsiya/geotekst	8 707,47	4 484,52
---	----	--------	----	-----------	-----------	-------	---	----------	----------

							il-igloprobivnoy-2h50-mp-500-gm2/		
Герметик Sika Swell S-2 (600мл)	шт	14,097	1476	20 807,17	24 968,61	1 694,00	https://stopvoda.in.ua/ua/p723840814-germetik-nabuhayuschij-pri.html?srsltid=AfmBOoqy5UqSIA84Y7II30nzY0UiCiLq28SAFu15jrytr7-kWmJmpPT https://sikabud.com/ru/germetiki/gidrofilnyj-nabukhayusshij-germetik-sikaswell-s-2-600-ml/ https://megatrade-sm.com.ua/ru/shop/product/sikaswell-s-2	23 880,32	1 088,29
Гидроизоляция проникающего действия "Пенетрон"	кг	104	235	24 440,00	29 328,00	270,00	https://www.penetron.kiev.ua/penetron https://penetron.com.ua/products/gidroizolyaciya/penetron-pronik	28 080,00	1 248,00

							ayushhaya-gidroizolyacziya/ https://terizo.com.ua/ru/p/pronykayucha-gidroizolyatsiya-penetron-penetron-vidro-25-kg/		
Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,84995	30500	25 923,48	31 108,17	33 986,66	https://metinvest-smc.com.ua/product/armatura-12-a400a500-ndl/ https://bulat-metal.com.ua/armatura-12-mm-kl-a500s-12-m https://metal-holding.ua/chernihiv/cernyj-metall/armatura/armatura-mernoj-dliny/armatura-12-mera	28886,96	2 221,21

Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-III, діаметр 18 мм	т	0,163	31400	5 118,20	6 141,84	35 855,00	https://metinvest-smc.com/ua/product/armatura-18-a400a500-l12000mm/ https://bulat-metal.com.ua/armatura-18-mm-kl-a500s-12-m https://metal-holding.ua/chernihiv/cernyj-metall/armatura/armatura-mernoj-dliny/armatura-18-mera-2	5 844,37	297,48
Профільована мембрана HDPE "Sweetondale" 0,6 мм	м2	91,16	62,88	5 732,14	6 878,57	59,00	https://epicentrk.ua/ua/shop/mpic-membrana-profil-ovana-hdpe-600-g-m2-2h20-m-4520257-1ee82fe7-8a07-6082-a4dec-d521be167812.html	5 378,44	1 500,13

Геотекстиль голкопробивний 500 г/м2 "Geotesan NT 15 CL W1,83"	м2	64,4	87	5 602,80	6 723,36	68,91	https://www.vodaland.com.ua/catalog/strengthening_ground/geotextile/polipropilenovii-pp/p/geotesan_860115// https://terizo.com.ua/p/geotekstyl-netkaniy-golkoпробивний-vodaland-geotesan-nt-15-cl-kalandrovaniy-polipropilenoviy-w1-83-m-860115-183/?srsltid=AfmBOoqdYHl4c9pa4hVpCKG-oEFO2W8PAQm6rkpKN8SZjGycFP-GThr8 https://geotex.com.ua/ua/geotekstil-golkoprobivnij-s-hhiinist-500gm2-rulon-2x50m-ukraina/ https://budlea.com.ua/ua/gidroizolyatsiya/geotekst	4 437,80	2 285,56
---	----	------	----	----------	----------	-------	--	----------	----------

							il-igloprobivnoy-2h50-mp-500-gm2/		
Гидроизоляция проникающего действия "Пенетрон"	кг	277,6	235	65 236,00	78 283,20	270,00	https://www.penetron.kiev.ua/penetron https://penetron.com.ua/products/gidroizolyaciya/penetron-pronikayushaya-gidroizolyaciya/ https://terizo.com.ua/ru/p/pronykayucha-gidroizolyatsiya-penetron-penetron-vidro-25-kg/	74 952,00	3 331,20
Профільована мембрана HDPE "Sweetondale" 0,6 мм	м2	179,78	62,88	11 304,57	13 565,48	59,00	https://epicentrik.ua/ua/shop/mpic-membrana-profilovana-hdpe-600-g-m2-2h20-m-4520257-1ee82fe7-8a07-6082-adec-d521be167812.html	10 607,02	2 958,46

Труба ГПІ 200/2х63х5.8 mm PE-Ха, SDR11 теплоізольована подвійна	м	97	4511	437 567,00	525 080,40	5 271,00	https://austroisol.com/ua/p1459026100-teploizolirovannaya-truba-2002x63x58mm.html?srsltid=AfmBOoqwjSaqiARpgdQ_jCwk2D2bbe6jYeALjv1tGqwXqF2qIYHPZ_Zp https://teplorado.st.com.ua/ua/pre dizolirovannaya-truba-austroisol-double-pexa-263x58200mm-a200263	511 287,00	13 793,40
Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16 мм	т	5,4879964	30500	167 383,89	200 860,67	33 986,66	https://metinvest-smc.com.ua/product/armatura-16-a400a500-l12000mm/?srsltid=AfmBOoptu5B3h85nosqVg-pB2xp14SNHX1kq6LGD2WlxTIVdXRwCAj1X https://bulat-metal.com.ua/armat	186 518,67	14 342,00

							ura-16-mm-kl-a500s-12-m https://metal-holding.ua/chernihiv/cernyj-metall/armatura/armatura-mernoj-dliny/armatura-16-mera-2		
Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В22,5 [М300], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	44,66	2725	121 698,50	146 038,20	3 267,00	http://www.zalizo-beton.kiev.ua/catalog/tovarniy-beton-ta-p-skobeton/3612.html	145 904,22	133,98
		https://drive.google.com/file/d/1WaN1VD0_OxIX5i49oKEv83-DHpiy1lol/view							

Геотекстиль голкопробивний 500 г/м2 "Geotesan NT 15 CL W1,83"	м2	81,88	87	7 123,56	8 548,27	68,91	https://www.vodaland.com.ua/catalog/strengthening_ground/geotextile/polipropilenovii-pp/p/geotesan_860115// https://terizo.com.ua/p/geotekstyl-netkaniy-golkoпробивний-vodaland-geotesan-nt-15-cl-kalandrovaniy-polipropilenoviy-w1-83-m-860115-183/?srsltid=AfmBOoqdYHl4c9pa4hVpCKG-oEFO2W8PAQm6rkpKN8SZjGycFP-GThr8 https://geotex.com.ua/ua/geotekstil-golkoprobivnij-sihhlnist-500gm2-rulon-2x50m-ukrainaina/ https://budlea.com.ua/ua/gidroizolyatsiya/geotekst	5 642,35	2 905,92
---	----	-------	----	----------	----------	-------	--	----------	----------

							il-igloprobivnoy-2h50-mp-500-gm2/		
Герметик Sika Swell S-2 (600мл)	шт	10	1476	14 760,00	17 712,00	1 694,00	https://stopvoda.in.ua/ua/p723840814-germetik-nabuhayuschij-pri.html?srsltid=AfmBOoqy5UqSIA84Y7II30nzY0UiCiLq28SAFu15jrytr7-kWmJmpPT https://sikabud.com/ru/germetiki/gidrofilnyj-nabukhayusshij-germetik-sikaswell-s-2-600-ml/ https://megatrade-sm.com.ua/ru/shop/product/sikaswell-s-2	16 940,00	772,00

Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16 мм	т	4,3659036	30500	133 160,06	159 792,07	33 986,66	https://metinvest-smc.com/ua/product/armatura-16-a400a500-l12000mm/?srsltid=AfmBOoptu5B3h85nosqVg-pB2xp14SNHX1kq6LGD2WlxTIVdXRwCAj1X https://bulat-metal.com.ua/armatura-16-mm-kl-a500s-12-m https://metal-holding.ua/chernihiv/cernyj-metall/armatura/armatura-mernoj-dliny/armatura-16-mera-2	148 382,48	11 409,59
Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В22,5 [М300], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	44,66	2725	121 698,50	146 038,20	3 267,00	http://www.zalizo-beton.kiev.ua/catalog/tovarniy-beton-ta-p-skobeton/3612.html	145 904,22	133,98

Геотекстиль голкопробивний 500 г/м2 "Geotesan NT 15 CL W1,83"	м2	166,75	87	14 507,25	17 408,70	68,91	https://www.vodaland.com.ua/catalog/strengthening_ground/geotextile/polipropilenovii-pp/p/geotesan_860115// https://terizo.com.ua/p/geotekstyl-netkaniy-golkoпробивний-vodaland-geotesan-nt-15-cl-kalandrovaniy-polipropilenoviy-w1-83-m-860115-183/?srsltid=AfmBOoqdYHl4c9pa4hVpCKG-oEFO2W8PAQm6rkpKN8SZjGycFP-GThr8 https://geotex.com.ua/ua/geotekstil-golkoprobivnij-s-hhiilnist-500gm2-rulon-2x50m-ukrainaina/ https://budlea.com.ua/ua/gidroizolyatsiya/geotekst	11 490,74	5 917,96
---	----	--------	----	-----------	-----------	-------	--	-----------	----------

							il-igloprobivnoy-2h50-mp-500-gm2/		
Гидроизоляция проникающего действия "Пенетрон"	кг	244	235	57 340,00	68 808,00	270,00	https://www.penetron.kiev.ua/penetron https://penetron.com.ua/products/gidroizolyaciya/penetron-pronikayushaya-gidroizolyaciya/ https://terizo.com.ua/ru/p/pronykayucha-gidroizolyatsiya-penetron-penetron-vidro-25-kg/	65 880,00	2 928,00
Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16 мм	т	4,3	30500	131 150,00	157 380,00	33 986,66	https://metinvest-smc.com/ua/product/armatura-16-a400a500-l12000mm/?srsltid=AfmBOoptu5B3h85nosqVg-pB2xp14SNHX1kq6LGD2WlxTIVdXRwCAj1X https://bulat-metal.com.ua/armat	146 142,64	11 237,36

							ura-16-mm-kl-a500s-12-m https://metal-holding.ua/chernihiv/cernyj-metall/armatura/armatura-mernoj-dliny/armatura-16-mera-2		
Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В22,5 [М300], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	50,75	2725	138 293,75	165 952,50	3 267,00	http://www.zalibeton.kiev.ua/catalog/tovarniy-beton-ta-p-skobeton/3612.html	165 800,25	152,25
Геотекстиль голкопробивний 500 г/м2 "Geotesan NT 15 CL W1,83"	м2	202,4	87	17 608,80	21 130,56	68,91	https://www.vodaland.com.ua/catalog/strengthening-ground/geotextile/polipropilenovii-pp/p/geotesan_860115/ https://terizo.com.ua/p/geotekstyl-netkaniy-golko-probyvniy-vodal-and-geotesan-nt-15-cl-kalandrovaniy-polipropilenoviy-w1-83-m-860115-183/?srslti	13 947,38	7 183,18

							d=AfmBOoqdYHl4c9pa4hVpCKG-oEFO2W8PAQm6rkpKN8SZjGycFP-GThr8https://geotex.com.ua/ua/geotekstil-golkoprobivnij-s-hhiilnist-500gm2-rulon-2x50m-ukraina/ https://budlea.com.ua/ua/gidroizolyatsiya/geotekstil-igloprobivnoy-2h50-mp-500-gm2/		
Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-III, діаметр 18 мм	т	1,588873	31400	49 890,61	59 868,73	35 855,00	https://metinvest-smc.com.ua/product/armatura-18-a400a500-l12000mm/ https://bulat-metal.com.ua/armatura-18-mm-kl-a500s-12-m https://metal-holding.ua/chernihiv/cernyj-metall/armatura/armatur	56 969,04	2 899,69

							a-mernoj-dliny/ar matura-18-mera- 2		
Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В22,5 [М300], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	20,3	2725	55 317,50	66 381,00	3 267,00	http://www.zalizo beton.kiev.ua/cat alog/tovarniy-bet on-ta-p-skobeto n/3612.html	66 320,10	60,90
Гидроизоляция проникающего действия "Пенетрон"	кг	392,4	235	92 214,00	110 656,80	270,00	https://www.pen etron.kiev.ua/pe netron https://penetron. com.ua/products /gidroizolyaciya/ penetron-pronik ayushhaya-gidro izolyaciya/ https://terizo.co m.ua/ru/p/pronyk ayucha-gidroizol yatsiya-penetron -penetron-vidro- 25-kg/	105 948,00	4 708,80

Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-III, діаметр 20 мм	т	2,4697385	33889,12	83 697,26	100 436,72	35 925,00	https://metinvest-smc.com/ua/product/armatura-20-a400a500-l12000mm/ https://bulat-metal.com.ua/armatura-20-mm-kl-a500s-12-m https://metal-holding.ua/chernihiv/cernyj-metall/armatura/armatura-mernoj-dliny/armatura-20-mera-2	88 725,36	11 711,36
Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В22,5 [М300], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	31,9725	2725	87 125,06	104 550,08	3 267,00	http://www.zalizo-beton.kiev.ua/catalog/tovarniy-beton-ta-p-skobeton/3612.html	104 454,16	95,92
Гидроизоляция проникающего действия "Пенетрон"	кг	126	235	29 610,00	35 532,00	270,00	https://www.penetron.kiev.ua/penetron https://penetron.com.ua/products/gidroizolyaciya/penetron-pronikayushhaya-gidroizolyaciya/	34 020,00	1 512,00

							https://terizo.com.ua/ru/p/pronykayucha-gidroizolyatsiya-penetron-penetron-vidro-25-kg/		
Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	1,4023	30500	42 770,15	51 324,18			0,00	51 324,18
Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-III, діаметр 18 мм	т	3,4955	31400	109 758,70	131 710,44	35 855,00	https://metinvest-smc.com/ua/product/armatura-18-a400a500-l12000mm/ https://bulat-metal.com.ua/armatura-18-mm-kl-a500s-12-m https://metal-holding.ua/cherniy-cernyj-metall/armatura/armatura-mernoj-dliny/armatura-18-mera-2	125 331,15	6 379,29
Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В22,5 [М300], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	72,065	2725	196 377,13	235 652,55	3 267,00	http://www.zalizo-beton.kiev.ua/catalog/tovarniy-beton-ta-p-skobeton/3612.html	235 436,36	216,20

Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16 мм	т	7,96328	30500	242 880,04	291 456,05	33 986,66	https://metinvest-smc.com/ua/product/armatura-16-a400a500-l12000mm/?srsltid=AfmBOoptu5B3h85nosqVg-pB2xp14SNHX1kq6LGD2WlxTIVdXRwCAj1X https://bulat-metal.com.ua/armatura-16-mm-kl-a500s-12-m https://metal-holding.ua/chernihiv/cernyj-metall/armatura/armatura-mernoj-dliny/armatura-16-mera-2	270 645,29	20 810,76
Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-III, діаметр 18 мм	т	28,91607	31400	907 964,60	1 089 557,52	35 855,00	https://metinvest-smc.com/ua/product/armatura-18-a400a500-l12000mm/ https://bulat-metal.com.ua/armatura-18-mm-kl-a500s-12-m	1 036 785,69	52 771,83

							https://metal-holding.ua/chernihiv/cernyj-metall/armatura/armatura-mernoj-dliny/armatura-18-mera-2		
Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-III, діаметр 20 мм	т	2,36732	37680	89 200,62	107 040,74	35 925,00	https://metinvest-smc.com/ua/product/armatura-20-a400a500-l12000mm/ https://bulat-metal.com.ua/armatura-20-mm-kl-a500s-12-m https://metal-holding.ua/chernihiv/cernyj-metall/armatura/armatura-mernoj-dliny/armatura-20-mera-2	85 045,97	21 994,77
Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В7,5 [М100], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	53,2032	2220	118 111,10	141 733,32	3 051,00	https://shop.kovalska.com/ready-mix-concrete/litnij-beton-bsg-v75-r3-f50/	162 322,96	-20 589,64
Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В22,5 [М300], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	262,99665	2725	716 665,87	859 999,05	3 267,00	http://www.zalizo-beton.kiev.ua/cat	859 210,06	788,99

							alog.tovarniy-beton-ta-p-skobeton/3612.html		
Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-III, діаметр 18 мм	т	2,6722	31400	83 907,08	100 688,50	35 855,00	https://metinvest-smc.com/ua/product/armatura-18-a400a500-l12000mm/ https://bulat-metal.com.ua/armatura-18-mm-kl-a500s-12-m https://metal-holding.ua/chernihiv/cernyj-metall/armatura/armatura-mernoj-dliny/armatura-18-mera-2	95 811,73	4 876,77
Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В22,5 [М300], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	53,7544	2725	146 480,74	175 776,89	3 267,00	http://www.zalizo-beton.kiev.ua/catalog/tovarniy-beton-ta-p-skobeton/3612.html	175 615,62	161,26

Електростанція дизельна 16 кВт Energy Power 20SS3	шт	1	375000	375 000,00	450 000,00	332 139,80	https://budpostach.ua/ru/product/ehl-ektrostanciya-dizelna-16-kvt-energy-power-20ss3/ https://damilk.ua/elektrostancija-dizelna-16-kvt-energy-power-20ss3.html?srsltid=AfmBOor5hmLcl8dzmLsYqXjJLDMI2wtB03sUotN4bla7VhO9Z7v4xD8B https://generator.ua/ru/dizelnye-generator-energy-power-20ss3.html?srsltid=AfmBOooCmG67DDOIXUEjqP-DtnODhDhgLu_j-s5ZjjGPEZ18INDoe8m https://optoweek.com.ua/dizelnaja-ektrostancija-energy-power-20ss3-16-kvt https://dgg.com.ua/ru/energy-power-20ss3/p2836/?gad_source=1&gad_campaignid=21435	332 139,80	117 860,20
--	----	---	--------	------------	------------	------------	---	------------	------------

							920618&qbraid=0AAAADeGD2zmyeVaD22QCxq7YvmgkKpk4&gclid=CjwKCAjw3tzHBhBREiwAIMJoUikx9ZxFsFdIHZL2UNYiPa7zuNL5-UGJCSAA frXZxWgZvHsIYJRORoCOF MQAvD_BwE		
Проаналізовано матеріалів на 6,2 млн грн Різниця 386 тис грн (6,22%)									